Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 8  n.º 44       Brasília-DF, 06 de novembro de 2000
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

1. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N.º 186,  DE 08 DE NOVEMBRO DE 2000  - O Delegado do Ministério das
Comunicações no Estado de Minas Gerais, no uso da competência que lhe fora subdelegada através
da Portaria N.º 027, da Secretaria Executiva do Ministério das Comunicações, publicada no Diário
Oficial da União em 01 de Fevereiro de 2000, resolve:

I – Designar os servidores LUIZ CARLOS DOS REIS GOMES, DHANYA FÁTIMA GONDIM
OLIVEIRA e WILDER PAULA DE ALMEIDA para, sob a presidência do primeiro, constituir
Comissão Especial para realizar trabalhos de exame, avaliação, classificação e destinação de Bens
Permanente pertencente ao acervo patrimonial desta DMC/MG.

II – Fixar o prazo de até 31 de Dezembro de 2000 para conclusão dos trabalhos.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno de Serviços do
Ministério das Comunicações.

MARCELO CAETANO DE MELO - Delegado

Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 44           Brasília-DF, 06 de novembro de 2000

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ARTUR NUNES DE OLIVEIRA FILHO 1100105 SÃO PAULO 09 a 10.11.2000
JEFERSON FUED NACIF 1213352 TERESINA 29 a 31.10.2000
JOSÉ AVANDO SOUZA SALES 012856444 TERESINA 29 a 31.10.2000
MARCUS VINÍCIUS C. P. DA SILVA 1146445 SÃO PAULO 31.10 a 01.11.2000
SÉRGIO RACHID SAAB 24213 SÃO PAULO 06 a 07.11.2000

TEREZA CRISTINA ROCHA - Coordenadora Geral de Administração

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 8 - n.º 44           Brasília-DF, 06 de novembro de 2000

Boletim de Serviço 3

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
João Pimenta da Veiga Filho

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Denise Cruz Saad

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br